札幌市告示第 5046 号

令和５年 11 月 13 日付札幌市告示第 4915 号により公募型企画競争（プロポー

ザル）実施について告示した下記業務の内容に係る訂正について、下記のとお

り告示する。

 令和５年（2023 年）11 月 22 日

札幌市長 秋元克広

１ 業務名

  選挙啓発素材制作等業務

２ 訂正内容

  提案説明書「９ 審査」欄、「⑵ 審査方法 オ」に掲げる別紙「評価項目

及び評価基準表」を追加する。

３ 契約担当部局

 〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目

  札幌市選挙管理委員会事務局選挙課

  電話（011）211－3247